## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia



## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

## PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data ata de registro de preços nº 049/2018 com a empresa: : Marcílio José Andrade Ribeiro & Cia Ltda ME, CNPJ Nº 03.714.716/0001-49, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R\$ 798.000,00 (setecentos e noventa e oito mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustível para veículos automotores, com o escopo de suprir as demandas da Prefeitura e Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas /BA. Tipo Menor por Lote. Vigência: 12 (doze) meses. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 21 de Março de 2018.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba